
 

 
 

Calitri, 26/08/2021 

 

 

CIRCOLARE 276 
 

Al personale ATA 
Alla DSGA 
Al sito della scuola www.iissdesanctis.it 
Albo pretorio on-line 
Agli ATTI 

 
 

OGGETTO:         A. F. 2020 - A.S. 2020/2021 - Fondo per la valorizzazione del merito personale    
ATA art.1, commi 126, 127 e 128 della legge 13 luglio 2015, n. L. 107  - 
Attribuzione premio. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i commi dal 126 al 130 dell’ art. 1 della Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la nota prot. n. 23072 del 30.9.2020 con la quale la Direzione Generale del MI 
Dipartimento per la Programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e 
strumentali – ha disposto l’assegnazione della risorsa finanziaria  di euro 13.439,86 lordo 
dipendente per la valorizzazione del personale scolastico per l’ a.s. 2020/2021; 

VISTA la contrattazione integrativa di istituto sottoscritta il 25.1.2021 dalle RSU; 

VISTA la ripartizione della risorsa finanziaria 30% al personale ATA di 2.384,94€; 

VISTA la ripartizione stabilita dalla contrattazione integrativa secondo il criterio della 
propozionalità della dimensione dei rispettivi organici del personale Ata (25% agli 
assistenti amministrativi, 25% agli assistenti tecnici e 50% ai collaboratori scolastici); 

VISTE le domande pervenute nei termini stabiliti; 

VISTI i criteri di premialità del personale ATA; 

VISTE le valutazioni e le osservazioni del DSGA e del DS 

 

DECRETA 

1. l’assegnazione della somma di 2.384,94€ lordo dipendente a titolo di bonus per la valorizzazione 

del personale ATA, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 1 commi 126, 127,128, 129,130 

della Legge n. 107/2015 per le seguenti unità: 

• N. 05 assistenti amministrativi 

• N. 03 assistenti tecnici 

• N.  11 collaboratori scolastici 

2. di liquidare al personale ATA assegnatario del bonus premiale le somme spettanti, come da 

elenco allegato al presente decreto; 

 

 ISTITUTO D'ISTRUZIONE  SUPERIORE "A.M.MAFFUCCI" con sezioni associate 

Liceo Scientifico          Istituto Tecnico Economico/Istituto Agrario      Liceo Artistico 

   0827/1949123          Presidenza 0827/1949121          Fax  0827/ 1949122 

Cod. Fiscale 82000690642                              Cod. Scuola AVIS008001 

  e.mail:AVIS008001@istruzione.it                  www.istitutosuperioremaffucci.edu.it 
          Via Circumvallazione  -  83045 CALITRI  (Avellino)  

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.istitutosuperioremaffucci.edu.it/


3. le somme saranno corrisposte al personale ATA con accredito sul cedolino unico sul capitolo 2549 

piano gestionale 5; 

4. di dare mandato al DSGA a predisporre il pagamento del bonus per la valorizzazione del 

personale ATA a.s. 2020/2021; 

5. il personale ATA prenderà visione della circolare sul sito web della scuola; 

6. il presente provvedimento sarà oggetto di informazione successiva alla RSU d’ istituto e ai 

rappresentanti delle OO.SS firmatarie del vigente contratto collettivo del comparto scuola. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
( prof. Gerardo Cipriano) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

ELENCO PERSONALE ATA 
 
 

Profilo Cognome Nome Importo 

AA ABATE Giuseppina € 150,00 

AA DE VITO Lucia € 150,00 

AA GALGANO Vito €   80,08 

AA MINICHINO Gianna € 135,00 

AA RESTAINO Filomena €   80,08 

AT LEONE Vito Antonio € 250,00 

AT LO RUSSO Luigi €   96,61 

AT MAFFUCCI Enza € 250,00 

CS BEVILACQUA Maria € 108,47 

CS CIANCI Mario Angelo € 108,47 

CS CORNACCHIA Angelina € 108,47 

CS DELLA BADIA Maria Teresa € 108,47 

CS DI CECCA  Franca Maria € 108,47 

CS GALGANO Maria Agnese € 108,47 

CS MARINO Gina € 108,47 

CS MASCIA Antonetta € 108,47 

CS MELILLO Rosa € 108,47 

CS SPADONE Rocco € 108,47 

CS STRAZZELLA Barbara € 108,47 

 
 

 
Il  Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

 

 

 

 

 ISTITUTO D'ISTRUZIONE  SUPERIORE "A.M.MAFFUCCI" con sezioni associate 

Liceo Scientifico          Istituto Tecnico Economico/Istituto Agrario      Liceo Artistico 

   0827/1949123          Presidenza 0827/1949121          Fax  0827/ 1949122 

Cod. Fiscale 82000690642                              Cod. Scuola AVIS008001 

  e.mail:AVIS008001@istruzione.it                  www.istitutosuperioremaffucci.edu.it 
          Via Circumvallazione  -  83045 CALITRI  (Avellino)  

http://www.istitutosuperioremaffucci.edu.it/

